РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
29 ноября 2019 года			п. Уховский					№74
«О досрочном прекращении полномочий депутатов
Думы Уховского муниципального образования
Коржавина П.А. и Высокос И.Г.»

В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава Уховского муниципального образования, на основании личных заявлений депутатов Думы Уховского муниципального образования, Дума Уховского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Думы Уховского муниципального образования Коржавина Павла Александровича и Высокос Инны Геннадьевны с 26 ноября 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте Уховского муниципального образования.

Председатель Думы,
Глава Уховского сельского поселения					В.К.Дроздов